
LINEA 5 AGORDO AUTOSTAZIONE - GOSALDO - MIS DI SAGRON

Note

Linea 1 Belluno FS p. 06:55 09:20 12:18 14:30 18:10

Linea 1 Agordo Autostazione a. 07:36 09:58 12:53 15:08 18:48

Agordo Autostazione 08:00 10:00 12:55 15:10 17:12 18:50
Brugnach 08:03 10:03 12:58 15:13 17:15 18:53
Voltago Centro 08:10 10:10 13:05 15:20 17:20 19:00
Frassenè 08:15 10:15 13:10 15:25 17:25 19:05
Forcella Aurine 08:25 10:25 13:19 15:30 17:34 19:10
Gosaldo 06:42 08:35 10:35 13:27 15:40 17:42 19:20
Saresin 06:47 13:32 17:47
Mis di Sagron 06:50 13:35 17:50

FERMATE FACOLTATIVE: Cristo Pianezze, Le Corone, Contura, I Bertoi, I Salesiani, Sant'Andrea, Gosaldo loc. Sant' Andrea n. 12, Masoch, Nogarei, Pongan, Titele

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/01/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it



LINEA 5 MIS DI SAGRON - GOSALDO - AGORDO AUTOSTAZIONE

Note

Mis di Sagron 06:50 13:35 17:52
Saresin 06:55 13:40 17:55
Gosaldo 07:00 08:35 10:35 13:45 15:40 18:00
Forcella Aurine 07:10 08:45 10:45 13:55 15:50 18:10
Frassenè 07:18 08:55 10:55 14:05 16:00 18:20
Voltago Centro 07:28 09:00 11:00 14:10 16:05 18:25
Brugnach 07:35 09:07 11:07 14:17 16:12 18:32
Agordo Autostazione 07:40 09:10 11:10 14:20 16:15 18:35

Bus linea 1 Agordo Autostazione p. 07:45 09:30 11:10 16:15 18:50

Bus linea 1 Belluno FS a. 08:25 10:10 11:50 16:55 19:30

FERMATE FACOLTATIVE: Titele, Pongan, Nogarei, Masoch, Gosaldo loc. Sant’ Andrea n. 12, Sant’Andrea, I Salesiani, I Bertoi, Contura, Le Corone, Cristo Pianezze

VALIDO DAL 24/12/2025
AL 06/01/2026

LUNEDÌ – SABATO FERIALE NON SCOLASTICO

Gli orari possono subire variazioni. Consulta gli orari aggiornati sul sito dolomitibus.it


